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 Krzemieniewo, dnia 25 lipca 2024r.         

 
O G Ł O S Z E N I E 

 
Wójt Gminy Krzemieniewo ogłasza  ustny  przetarg nieograniczony na dzierżawę 
nieruchomości gruntowych przeznaczonych na cele rolnicze stanowiących własność 
Gminy Krzemieniewo. 
 

Przedmiotem przetargu są następujące nieruchomości:  

1) dz. nr 17 i 18/1 położone w Bielawach o łącznej pow. 0,6900 ha zapisane obecnie w KW 
PO1Y/00016092/6, oznaczone w ewidencji gruntów jako : 

      dz. nr 17 oznaczona w ewidencji gruntów jako -  RIIIa 0,5000 ha. 
      dz. nr 18/1 oznaczona w ewidencji gruntów jako -  RIIIa 0,1900 ha. 

  Działki nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
  Łączna cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę)  759,00 zł                  

Wadium 80,00 zł  
2) dz. nr 25/4  i 25/5 położone w Bielawach o łącznej pow. 0,2400 ha, zapisane obecnie w 

KW PO1Y/00016092/6,  oznaczone w ewidencji gruntów jako : 
       dz. nr 25/4 oznaczona w ewidencji gruntów jako -  RIIIa 0,1200 ha. 

dz. nr 25/5 oznaczona w ewidencji gruntów jako -  RIIIa 0,1200 ha. 
  Działki nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
  Łączna cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę)  264,00 zł                  

Wadium 27,00 zł  
3) dz. nr 303 położona w Drobninie o pow. 0,7100 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako 

RIIIb– 0,3100 ha, RIVa – 0,4000ha zapisana w KW PO1Y/00022643/9.  
Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Na działkę nie wydano również decyzji o warunkach zabudowy ani decyzji o ustaleniu 
lokalizacji celu publicznego.  

  Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę)  709,40 zł                  
Wadium 91,00 zł  

4) dz. nr 125/7 położona w Drobninie o pow. 0,3500 ha , oznaczona w ewidencji gruntów    
jako RIIIb – 0,1100 ha, R IVa – 0,2400 ha, zapisana w KW PO1Y/00023443/4. Działka 
nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.  
Na działkę nie wydano również decyzji o warunkach zabudowy ani decyzji o ustaleniu 
lokalizacji celu publicznego.   
  Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę)  342,04 zł                  

Wadium 35,00 zł  
5) dz. nr 50 położona w Drobninie o pow. 1,6100 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako   

RIIIb – 1,3200 ha, R VI – 0,1100 ha, W-RIIIb – 0,1800 ha zapisana w KW 
PO1Y/00023442/7. Dojazd do nieruchomości przez działkę numer 64. Działka nie jest 
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objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Na działkę nie wydano 
również decyzji o warunkach zabudowy ani decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego.   
  Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę)  1730,85 zł                  

Wadium 175,00 zł  
6) cz. dz. nr 137 położona w Drobninie o pow. 0,9840 ha , oznaczona w ewidencji gruntów 

jako RIIIa – 0,9840 ha, zapisana w KW PO1Y/00023447/2. Wzdłuż północno-zachodniej 
części działki zlokalizowany zostanie parking, nie wliczony do wydzierżawianej 
powierzchni. 
Około 1/5 działki znajduje się w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  
z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe. Pozostała część działki nie jest 
objęta miejscowym planem. 

  Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę)  1082,40 zł                  
Wadium 110,00 zł  

7) dz. nr 128/5, 128/6 położone w Garzynie o łącznej pow. 0,2560 ha, zapisane w KW 
PO1Y/00023444/1. w tym: 

      dz. nr 128/5 o pow. 0,1337 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa – 0,1337 ha,  
      dz. nr 128/6 o pow. 0,1223 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb – 0,1223 ha,   

Działki znajdują się miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  
z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe.  

  Łączna cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę)  235,78 zł                  
Wadium 25,00 zł  

8) dz. nr 177/1 położona w Garzynie o pow. 0,5000 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako 
RIVa – 0,2400 ha oraz R IVb – 0,2600 ha, zapisana w KW PO1Y/00016666/1.  
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